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Чемпіонат U-21
2020/21 26-й тур, Матч №177

Субота, 08.05.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 14°C.

«Колос» Ковалівка

1 : 4

«Динамо» Київ

22 Фесюн Кіріл
33 Цикало Єгор (К)
5 Марчук Андрій
30 Малакі Олексій
6 Літвінов Олександр
77 Жозе Мартін
18 Соловйов Андрій
15 Столяр Володимир
17 Духота Богдан
69 Шамич Дмитро
10 Сенько Кирило

Запасні
1 Друі Олексій
23 Костюк Євгеній
11 Савенюк Олександр
14 Голуб Данило
7 Колесник Данило
8 Криворучко Олег

Тренер
Савчук Владислав

1 Моргун Валентин
2 Танчак Василь
4 Біловар Крістіан
5 Михайленко Микола (К)
7 Надольський Ярослав
8 Єфіменко Дмитро
10 Ванат Владислав
15 Волошин Вікентій
19 Власов Олег
24 Матусевич Володимир
40 Алібеков Ахмед

Запасні
12 Тугай Іларіон
3 Пасічник Валентин
6 Мащенко Данил
11 Михайлів Роман
16 Хацкевич Артем
17 Бражко Володимир
18 Ісадченко Нікіта
21 Романчук Ернест

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 26-й тур, Матч №177
Субота, 08.05.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 14°C.

«Колос» Ковалівка 1 : 4 «Динамо» Київ
30 Малакі Олексій 37'

39' 19 Власов Олег

43' 10 Ванат Владислав

46' 10 Ванат Владислав
18 Ісадченко Нікіта

10 Сенько Кирило
7 Колесник Данило 46'

6 Літвінов Олександр 50'

59' 24 Матусевич Володимир

17 Духота Богдан
11 Савенюк Олександр 60'

64' 40 Алібеков Ахмед
17 Бражко Володимир

64' 4 Біловар Крістіан
30 Малакі Олексій
23 Костюк Євгеній 78'

77 Жозе Мартін
8 Криворучко Олег 78'

69 Шамич Дмитро
14 Голуб Данило 78'

81' 7 Надольський Ярослав
16 Хацкевич Артем

81' 19 Власов Олег
11 Михайлів Роман

14 Голуб Данило 81'

90+3' 15 Волошин Вікентій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


